continuidade do serviço público essencial. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5 CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor mensal do aluguel é de R$ 900,00 (novecentos reais), totalizando o valor global de R$ 
10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), para o período de 12 (doze) meses, confeccionado após vistoria e 
avaliação e proposta da area, elaborado em consideração às características do bem e aos valores praticados 
no mercado imobiliário da região, anexo ao processo administrativo.